
Struttura robusta per un utilizzo duraturo negli anni

AIRPORT

Kiddolino



120°
104°

Kiddolino
Un passeggino certifi cato per bambini da 6 a 36 mesi

> Rivestimento sedile lavabile

> Di serie con freno di stazionamento

> Cintura a 5 punti per una maggiore di sicurezza

Wanzl GmbH & Co. KGaA, Rudolf-Wanzl-Straße 4, 89340 Leipheim, Phone +49 (0) 82 21 / 7 29-0, Fax+49 (0) 82 21 / 7 29-1000, info@wanzl.com, www.wanzl.com
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AIRPORT

KIDDOLINO

Inclinazione della 
seduta personalizzabile 
per una seduta 
confortevole

Fondo del seggiolino

Freno

Freno di stazionamento 
azionabile con il piede, 
come richiesto dalle 
norme di sicurezza.

 Un passeggino con certifi cato di sicurezza secondo 
la norma DIN EN 1888:2012. Particolarmente facile da 
manovrare e scorrevole su diverse superfi ci. Un vero 
aiuto per i genitori durante la permanenza in centri 
commerciali o i lunghi percorsi negli aeroporti.

Kiddolino

 65 kg  / 50 kg

15 kg

100 mm

Rivestimento in polvere plastica

400 mm

Acciaio

02.00 345.95 

4 ruote or ientabil i

Por tata complessiva / Ripiano infer iore (se presente)

Peso

Ø ruote

Super f ic ie

Profondità di incastro

Mater iale

N. ordine

Ruote

457

238735

10
01

Ø 100

435
527

400
10 Kiddolino: 4507 mm

907

16°

500

246
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